
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 19 травня 2021 року                                               №79 

 

смт Компаніївка  

 

Про вирішення питання участі  

Суховенка І.М у вихованні 

малолітньої дитини та встановлення  

порядку побачення з дитиною 

 

Відповідно до статей 19, 141,153,157 Сімейного кодексу України, 

підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей – сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», частин 4,5 статі 19 Сімейного кодексу 

України, пункту 73 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Компаніївської селищної ради від 22 квітня 2021 року № 4 «Про визначення 

участі у вихованні Суховенка Івана Миколайовича його малолітньою дитиною 

Суховенко Артемом Івановичем 18 червня 2020 року народження», діючи в 

інтересах малолітньої дитини, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1.Визначити порядок участі у вихованні та побачення батька Суховенка 

Івана Миколайовича, 28 вересня 1992 року народження, з його малолітньою 

дитиною Суховенко Артемом Івановичем, 18 червня 2020 року народження, 

який проживає разом з матір’ю Гомонюк Анастасією Василівною, 18 червня 

1992 року народження: кожної суботи з 17.00 год. до 18.00 год. та неділі з 17.00 

год. до 18.00 год., за місцем проживання дитини, в присутності матері дитини, з 

урахуванням розпорядку дня та стану здоров’я дитини. 

2. Покласти на Суховенка Івана Миколайовича, 28 вересня 1992 року 

народження, персональну відповідальність за збереження життя та здоров’я 

Суховенко Артема Івановича 18 червня 2020 року народження, на час 

спілкування батька з дитиною. 

3. Попередити Суховенка Івана Миколайовича, 28 вересня 1992 року 

народження, Гомонюк Анастасію Василівну, 18 червня 1992 року народження, 



про можливість звернення до суду відповідно до пункту 3 статті 19 Сімейного 

кодексу України 

4. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 

 

 


